
UCHWAŁA NR CV/985/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 marca 2002 r.

w sprawie rozpatrzenia protestu nie uwzględnionego w projekcie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu Przylasek Rusiecki.

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /tekst jednolity: Dz.U. z 1999 r. Nr 15 poz.139, zm.: Nr 41 poz. 412
i Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz.1157, Nr 120 poz. 1268
i z 2001 r. Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz.1085/ Rada Miasta Krakowa, uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Po rozpatrzeniu nie uwzględnionego przez Zarząd Miasta Krakowa protestu do
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Przylasek Rusiecki
złożonego przez Panią Małgorzatę Błaszczyk zamieszkałą w Krakowie, dotyczącego
przebiegu drogi przez działkę nr 74/1 obr. 35 położoną w Przylasku Rusieckim, -
postanawia się o odrzuceniu protestu.

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik do niniejszej uchwały,
stanowiący jej integralną część.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do doręczenia Zainteresowanej kopii

niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr CV/985/02
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2002 r.

Uzasadnienie
odrzucenia protestu wniesionego przez Panią Małgorzatę Błaszczyk.

W wyniku rozpatrzenia protestu wniesionego przez Panią Małgorzatę Błaszczyk
Zarząd Miasta Krakowa zadecydował o jego odrzuceniu. Przedmiotem protestu był
sprzeciw wobec projektowanego przeprowadzenia „drogi”, przez działkę nr 74/1.
Działka nr 74/1 jest własnością Skarbu Państwa we władaniu Huty im. T. Sendzimira.
Działka sąsiednia nr 156/2 jest własnością Pani M. Błaszczyk. W złożonym do Urzędu
Miasta Krakowa piśmie Pani M. Błaszczyk poinformowała iż, toczy się postępowanie,
wszczęte na jej wniosek, mające na celu zwrot części działki 74/1. Ponieważ w  chwili
obecnej Zainteresowana nie posiada tytułu prawnego do tego terenu, pismo to zostało
zakwalifikowane jako protest przeciwko przyjętym ustaleniom w projekcie planu.

W projekcie planu przez działkę nr 74/1 prowadzi ciąg pieszy i pieszo rowerowy,
oznaczony na rysunku planu symbolem KX. Szerokość wydzielonego liniami
rozgraniczającymi ciągu pieszego i pieszo-rowerowego wynosi 3,0 – 5,0 m. Ostateczne
uściślenie szerokości ciągów KX nastąpi na etapie projektowania technicznego
poszczególnych jego części. Przedmiotowy fragment ciągu przebiegającego przez
działkę nr 74/1 pełni bardzo ważną funkcję. Stanowi podstawowy element systemu
powiązań pieszych i rowerowych całego obszaru planu, łączy tereny koncentracji usług,
urządzeń sportu i rekreacji z obszarami posiadającymi szczególne wartości
przyrodnicze (użytku ekologicznego, terenów wód otwartych).

Podniesiony w piśmie Pani M. Błaszczyk protest został szczegółowo zbadany
i przeanalizowany przez projektanta planu, Zarząd Miasta Krakowa, a następnie Radę
Miasta Krakowa.

Materiałami dowodowymi w sprawie jest dokumentacja planistyczna projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów Przylasku Rusieckiego,
obejmująca dokumenty relacjonujące działania począwszy od podjęcia opracowania
planu aż do fazy (etapu) rozpatrywania protestów. Najistotniejsze z nich to:
inwentaryzacja urbanistyczna, wnioski do planu, materiały obrazujące stan własności
gruntów (mapa, wypis z rejestru gruntów), koncepcja planu miejscowego, projekt planu
miejscowego i prognoza oddziaływania na środowisko, uzgodnienia projektu planu
z właściwymi organami, dowody wymaganych ogłoszeń i zawiadomień, uchwała
Zarządu Miasta Krakowa w sprawie rozpatrzenia protestów i zarzutów. Materiałami
dowodowymi są także: obowiązujący miejscowy plan ogólny zagospodarowania
przestrzennego miasta Krakowa oraz „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Obszaru Strategicznego Kraków-Wschód”.
W wyniku analizy powyższych dokumentów oraz możliwości zaniechania prowadzenia
przedmiotowego ciągu pieszo–rowerowego, uznano konieczność jego pozostawienia
i nie wprowadzania korekt w projekcie planu.
Mając na uwadze wszystkie okoliczności sprawy Rada Miasta Krakowa postanowiła
protest odrzucić.


